

HESTA

Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe)

132475

Konšt.symbol: 8

Strana č. 1

Faktúra - daňový doklad č.:**FV1-75/2011****Dodávateľ:**
HESTA, spol. s r.o.Jilemnického 3/D
080 01 Prešov 1

Slovenská republika

IČO: 31678572

IČ DPH: SK2020519226

DIČ: 2020519226

Dodávateľ je registrovaný pod spisovú značkou
1301/P z dňa 27.09.1993 v Obchodnom registri
Prešov.

Doprava:

Úhrada:

Banka: ČSOB 4000554458/7500

Číslo účtu: **4000554458/7500**IBAN: **SK277500000004000554458**

SWIFT: CEKOSKXB

Zákaznicke číslo: Mesto PREŠOV

Sídlo:
Mesto PREŠOVHlavná 2907/73, 080 01 Prešov
Slovenská republika

DIČ: 2021225679

IČO: 00327646

IČ DPH:

Odberateľ:**Mesto PREŠOV**

Hlavná 2907/73

080 01 Prešov

Slovenská republika

Dátum vystavenia dokladu: 9. 2. 2011

Dátum splatnosti:

Dátum dodania tovaru/služby: 9. 2. 2011

23. 2. 2011

Miesto dodania: SK

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadz DPH	Suma DPH	Cena celkom s DPH
V-1P1037/1 5 kom. DECEUNINCK 2360/2360	1 ks	292,340	292,34	20%	58,47	350,81
Celková zľava 41,5% zo sumy 499,73 (suma je bez dane)						
P-1P1037/1.1A 2mm AL-parapet 180mm - BIELY 153	1 ks	9,740	9,74	20%	1,95	11,69
Celková zľava 10% zo sumy 10,82 (suma je bez dane)						
X-AL-KB koncovka k al-parapetu BIELA	2 ks	0,665	1,33	20%	0,27	1,60
Celková zľava 10% zo sumy 1,48 (suma je bez dane)						
P-1P1037/1.2 V vnútorný parapet 220mm - BIELY 155	1 ks	10,070	10,07	20%	2,01	12,08
Celková zľava 10% zo sumy 11,19 (suma je bez dane)						
X-VP620-KB koncovka k vnútr. parap BIELA-620m	1 ks	0,500	0,50	20%	0,10	0,60
Celková zľava 10% zo sumy 0,55 (suma je bez dane)						
P-1P1037/1.3 V vnútorný parapet 200mm - BIELY 960	1 ks	6,240	6,24	20%	1,25	7,49
Celková zľava 10% zo sumy 6,93 (suma je bez dane)						
X-VP620-KB koncovka k vnútr. parap BIELA-620m	1 ks	0,500	0,50	20%	0,10	0,60
Celková zľava 10% zo sumy 0,55 (suma je bez dane)						
M-M-NOVOST montáž okien	12,452 m	5,076	63,21	20%	12,64	75,85
Celková zľava 10% zo sumy 70,23 (suma je bez dane)						
M-D-DEM.2 demontáž okien	12,452 m	1,791	22,30	20%	4,46	26,76
Celková zľava 10% zo sumy 24,78 (suma je bez dane)						
MP-D! murarske prace domy	9,44 m ;	7,200	67,97	20%	13,59	81,56
Celková zľava 10% zo sumy 75,52 (suma je bez dane)						
M-D-ODVOZ odvoz starých okien	12,452 m	1,494	18,60	20%	3,72	22,32
Celková zľava 10% zo sumy 20,67 (suma je bez dane)						

Dodacie listy: DLH-526/2011

Objednávky: OP1-78/2011 1P1037

Celková zľava za celý doklad je 229,66 EUR (suma je bez dane)

409/2011

2804/2011

Tento doklad má pokračovanie na stránke č. 2

Tento doklad má pokračovanie na stránke č. 2

409

11

Predmet zdaniteľného obchodu

Množstvo / j.

Cena za jedn.
v EUR bez DPHCena celkom
bez DPHSadz
DPHSuma
DPHCena celkom
s DPH

	Sumy v EUR		
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %	492,80	98,56	591,36
Celkom	492,80	98,56	591,36
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00
Suma na úhradu			591,36

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystavil(a): Kaliňáková Henrieta

Prevzal(a), dňa:

Dodané výrobky sú majetkom zhotoviteľa až do úplného zaplatenia zmluvnej ceny objednávateľom.
V prípade, že faktúra nebude zaplatená, zhotoviteľ si vyhradzuje právo na demontáž dodaných výrobkov.

HESTA
Jilemnická
130 01 PÍSEK

Vystavené v systéme ABRAG3

Telefón: 051/773 10 36

Fax: 051/773 10 36

E-mail: hesta@hesta.sk

Mobilný telefón:

WWW: www.hesta.sk